<;br&#47>.فروردین) به حساب می آمد

به گزارش سایت خبری پرسون، دادههای شرکت تجزیه و تحلیل زنجیرهای گلسنود(Glassnode )نشان میدهد که بیتکوین در کیف پولهای صرافی به
2.4 میلیون بیتکوین در ماه جولای کاهش یافته که نسبت به سطح 3.15میلیون بیتکوین مارس 2020 (اسفند 1398)کاهش یافته است.

مایک مک گلون(Mike McGlone)، استراتژیست ارشد کالایی بلومبرگ، تاکید کرد که اشاره فدرال رزرو ایالات متحده برای در نظر گرفتن افزایش نرخ بر
اساس جلسه ممکن است زمینه را برای پیشی گرفتن بیت کوین از اکثر دارایی ها فراهم کند.

آیا بیتکوین و آلتکوین ها میتوانند رشد کنند؟